Av. Getúlio Vargas, n.° 65, Centro – CEP 35970-000 – Barão de Cocais/MG

Tel.: (31) 3837-1391 | Site: www.cmbaraodecocais.mg.gov.br

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

ART. 75, INCISO II, § 3º DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.

A Câmara Municipal de Barão de Cocais-MG, inscrita no CNPJ 23.946.262/0001-49,

representada pelo seu Presidente, o Sr. João Batista de Lima, nos termos do art. 75,

inciso II combinado com o seu §3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021,

torna público que tem interesse em realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONTROLE SANITÁRIO

INTEGRADO NO COMBATE A PRAGAS URBANAS, ENGLOBANDO DEDETIZAÇÃO,

DESRATIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO, E DESCUPINIZAÇÃO, EM TODAS AS ÁREAS

INTERNAS E EXTERNAS, BEM COMO SERVIÇO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE

CAIXAS D’ÁGUA DO PRÉDIO DO EDIFÍCIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARÃO

DE COCAIS, conforme dados abaixo:

Nº do Processo: 19/2024

Nº da Dispensa: 16/2024

Início do envio de Propostas: 27/06/2024 - 08hs

Fim do envio das Propostas / Início da Disputa: 04/07/2024 – 08:01hs

Duração da Disputa: 06hs

Critério de Julgamento: Menor Preço Global

Local: Plataforma de Licitações Online - www.licitardigital.com.br

Barão de Cocais, 26 de junho de 2024.

Fernanda Cristina Silveira Toledo

Agente de Contratação

http://www.licitardigital.com.br/

		2024-06-26T15:36:23-0300